UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2022
V/v báo cáo thực trạng hoạt động

các đơn vị sự nghiệp công lập lĩnh

vực kế hoạch, đầu tư và thống kê

Kính gửi:

Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 4463/BKHĐT-TCCB ngày 01/7/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, đề nghị rà soát, báo cáo thực trạng hoạt động các đơn vị sự

nghiệp công lập lĩnh vực kế hoạch, đầu tư và thống kê thuộc phạm vi quản lý

của cơ quan, đơn vị.

Qua rà soát, UBND tỉnh Đồng Tháp báo cáo như sau:

1. Báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư thực trạng hoạt động và phương án sắp

xếp các đơn vị sự nghiệp công lập lĩnh vực kế hoạch, đầu tư và thống kê thuộc

Tỉnh (theo Phụ lục I – gửi kèm).

2. Đăng ký 01 công chức làm đầu mối liên hệ về thực trạng hoạt động và

phương án sắp xếp các đơn vị sự nghiệp công lập lĩnh vực kế hoạch, đầu tư và

thống kê thuộc Tỉnh (theo Phụ lục II – gửi kèm).

UBND tỉnh Đồng Tháp báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nhthu.

 CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T15:18:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T15:56:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T15:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T15:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T15:56:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!